*1051136739*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：郭秋梅

電話：(06)2991111#8727

傳真：(06)2982610

電子信箱：tiiti25@tn.edu.tw

受文者：臺南市白河區竹門國民小學

發文日期：中華民國105年11月9日

發文字號：南市教課(一)字第1051136739號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1136739A00_ATTCH1.pdf、1136739A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉國立中央大學辦理「105-106年度閱讀師資培訓-區域

人才培育中心總計畫」之「國小課文本位閱讀理解策略教

學初階課程」，請鼓勵所屬教師踴躍參加，詳如說明，請

查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年10月31日臺教國署國

字第1050124734號函辦理。

二、旨揭計畫規劃105學年度國小課文本位閱讀理解策略教學

初階課程，先進行線上研習後辦理實體研習，相關資訊如

下：

(一)線上研習課程已經開放，課程名稱為「105學年度國小

課文本位閱讀理解策略教學初階課程」，線上研習時間

自即日起至106年6月30日截止。

(二)有意願參與之教師請至研習課程網站(https://rcsread

edu.openedu.tw/)，完成帳號註冊驗證及上傳所需資料

後，即可進行線上研習。完成觀看36部影片與11份學習

單者， 得核發研習時數20小時，並可參加所屬縣市之

0

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

實體研習。

三、檢附旨揭研習計畫書、旨揭線上研習操作說明資料各1份

（如附件）。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局課程發展科 2016-11-14
08:30:04